
【時刻表】2025年築城基地航空祭　《下り》　その1 ※無断転載・無断引用禁止

列車名 普通
築城基地航

空祭
普通

にちりん

3

築城基地航

空祭

にちりん

91
普通

ソニック

1

築城基地航

空祭
普通 普通

ソニック

3

築城基地航

空祭

始発駅

時刻
・・ ・・ ・・ ・・ ・・

博多

5:55

下関

6:16

博多

6:21
・・ ・・ ・・

博多

7:00
・・

門司港 もじこう 発 ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ || || || ・・ ・・ ・・ || ・・

小森江 こもりえ 発 ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ || || || ・・ ・・ ・・ || ・・

門司 もじ 発 ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ || 6:24 || ・・ ・・ ・・ || ・・

小倉発車番線 ＜2＞ ＜2＞ ＜2＞ ＜3＞ ＜1＞ ＜7＞ ＜1＞ ＜7＞ ＜1＞ ＜1＞ ＜1＞ ＜7＞ ・・

小倉 こくら 発 5:33 5:56 6:10 6:39 6:20 6:48 6:42 7:14 7:07 7:19 7:40 8:00 ・・

西小倉 にしこくら 発 5:35 5:59 6:12 ↓ 6:22 ↓ 6:44 ↓ 7:09 7:21 7:42 ↓ ・・

南小倉 みなみこくら 発 5:39 6:02 6:15 ↓ 6:25 ↓ 6:47 ↓ 7:12 7:25 7:45 ↓ ・・

城野 じょうの 発 5:42 6:05 6:18 ↓ 6:28 ↓ 6:54 ↓ 7:20 7:28 7:48 ↓ ・・

阿部山公園 あべやまこうえん 発 5:45 6:08 6:21 ↓ 6:31 ↓ 6:57 ↓ 7:23 7:31 7:51 ↓ ・・

下曽根 しもそね 発 5:48 6:11 6:25 ↓ 6:35 6:57 7:01 ↓ 7:27 7:34 7:55 ↓ ・・

朽網 くさみ 発 5:52 6:15 6:28 ↓ 6:39 ↓ 7:05 7:24 7:31 7:37 7:58 ↓ ・・

苅田 かんだ 発 5:56 6:18 6:32 ↓ 6:43 ↓ 7:09 ↓ 7:35 7:41 8:02 ↓ ・・

小波瀬西工大前 おばせにしこうだいまえ 発 6:00 6:22 6:36 ↓ 6:46 ↓ 7:12 ↓ 7:38 7:45 8:06 ↓ ・・

行橋 ゆくはし 発 6:03 6:25 6:39 6:55 6:50 7:06 7:16 7:30 7:42 7:49 8:09 8:19 8:36

南行橋 みなみゆくはし 発 6:06 6:28 6:42 ↓ 6:53 ↓ 7:19 ↓ 7:45 7:52 8:12 ↓ 8:39

新田原 しんでんばる 発 6:10 6:32 6:45 ↓ 7:02 ↓ 7:22 ↓ 7:49 7:55 8:15 ↓ 8:42

築城 ついき 発 6:14 6:36 6:49 7:02 7:06 7:13 7:27 7:37 7:53 7:59 8:19 8:25 8:47

椎葉 しいだ 発 6:17 6:39 6:52 ↓ 7:10 ↓ 7:30 ↓ 7:56 8:02 8:23 ↓ 8:50

豊前松江 ぶぜんしょうえ 発 6:22 6:43 6:57 ↓ 7:15 ↓ 7:34 ↓ 8:01 8:07 8:27 ↓ 8:55

宇島 うのしま 発 6:25 6:47 7:01 7:09 7:23 7:21 7:38 7:44 8:05 8:10 8:36 8:34 8:59

三毛門 みけかど 発 6:29 6:50 7:04 ↓ 7:27 ↓ 7:41 ↓ ・・ 8:14 8:40 ↓ ・・

吉富 よしとみ 発 6:32 6:53 7:07 ↓ 7:30 ↓ 7:44 ↓ ・・ 8:17 8:43 ↓ ・・

中津 なかつ 着 6:34 6:55 7:10 7:14 7:33 7:26 7:47 7:48 ・・ 8:19 8:45 8:38 ・・

大分駅

到着時刻
・・ ・・ ・・ 8:14 ・・ ・・ 9:23 8:44 ・・ ・・ ・・ 9:32 ・・

備考

©新幹線研究センター



【時刻表】2025年築城基地航空祭　《下り》　その2 ※無断転載・無断引用禁止

列車名

にちりん

シーガイア

5

普通
ソニック

5

築城基地航

空祭

ソニック

7
普通

築城基地航

空祭

ソニック

9

築城基地航

空祭

築城基地航

空祭

ソニック

11
普通

ソニック

13

始発駅

時刻

博多

7:31
・・

博多

8:02
・・

博多

8:20
・・ ・・

博多

9:00
・・ ・・

博多

9:21
・・

博多

10:00

門司港 もじこう 発 || ・・ || ・・ || 8:35 ・・ || ・・ ・・ || ・・ ||

小森江 こもりえ 発 || ・・ || ・・ || 8:40 ・・ || ・・ ・・ || ・・ ||

門司 もじ 発 || ・・ || ・・ || 8:42 ・・ || ・・ ・・ || ・・ ||

小倉発車番線 ＜7＞ ＜1＞ ＜7＞ ＜2＞ ＜7＞ ＜1＞ ＜1＞ ＜7＞ ・・ ＜1＞ ＜7＞ ＜3＞ ＜7＞

小倉 こくら 発 8:35 8:18 8:58 8:44 9:16 8:52 9:00 9:46 ・・ 9:27 10:12 9:54 10:43

西小倉 にしこくら 発 ↓ 8:20 ↓ 8:46 ↓ 8:54 9:02 ↓ ・・ 9:30 ↓ 9:57 ↓

南小倉 みなみこくら 発 ↓ 8:23 ↓ 8:50 ↓ 8:57 9:06 ↓ ・・ 9:34 ↓ 10:01 ↓

城野 じょうの 発 ↓ 8:27 ↓ 8:53 ↓ 9:04 9:09 ↓ ・・ 9:41 ↓ 10:05 ↓

阿部山公園 あべやまこうえん 発 ↓ 8:30 ↓ 8:56 ↓ 9:08 9:12 ↓ ・・ 9:44 ↓ 10:08 ↓

下曽根 しもそね 発 ↓ 8:33 ↓ 8:59 ↓ 9:11 9:15 ↓ ・・ 9:48 ↓ 10:12 ↓

朽網 くさみ 発 8:45 8:37 ↓ 9:02 ↓ 9:15 9:19 ↓ ・・ 9:51 ↓ 10:15 ↓

苅田 かんだ 発 ↓ 8:40 ↓ 9:11 ↓ 9:18 9:30 ↓ ・・ 9:59 ↓ 10:25 ↓

小波瀬西工大前 おばせにしこうだいまえ 発 ↓ 8:44 ↓ 9:15 ↓ 9:22 9:34 ↓ ・・ 10:03 ↓ 10:29 ↓

行橋 ゆくはし 発 8:52 8:54 9:13 9:18 9:31 9:25 9:37 10:01 9:55 10:07 10:27 10:32 10:58

南行橋 みなみゆくはし 発 ↓ 8:57 ↓ 9:21 ↓ 9:28 9:40 ↓ 9:58 10:10 ↓ 10:35 ↓

新田原 しんでんばる 発 ↓ 9:01 ↓ 9:25 ↓ 9:38 9:46 ↓ 10:08 10:14 ↓ 10:38 ↓

築城 ついき 発 8:59 9:05 9:19 9:29 9:38 9:42 9:50 10:08 10:13 10:18 10:34 10:42 11:06

椎葉 しいだ 発 ↓ 9:08 ↓ 9:32 ↓ 9:46 9:53 ↓ 10:16 10:22 ↓ 10:46 ↓

豊前松江 ぶぜんしょうえ 発 ↓ 9:13 ↓ 9:36 ↓ 9:50 9:57 ↓ 10:21 10:27 ↓ 10:50 ↓

宇島 うのしま 発 ↓ 9:16 9:26 9:40 9:45 9:54 10:16 ↓ 10:25 10:30 10:39 10:54 ↓

三毛門 みけかど 発 ↓ 9:19 ↓ ・・ ↓ 9:57 10:19 ↓ 10:28 ・・ ↓ 10:57 ↓

吉富 よしとみ 発 ↓ 9:22 ↓ ・・ ↓ 10:00 10:22 ↓ 10:31 ・・ ↓ 11:00 ↓

中津 なかつ 着 9:09 9:25 9:31 ・・ 9:50 10:02 10:24 10:16 10:34 ・・ 10:44 11:02 11:14

大分駅

到着時刻
10:03 ・・ 10:25 ・・ 10:44 ・・ ・・ 11:05 ・・ ・・ 11:40 ・・ 12:04

備考

©新幹線研究センター



【時刻表】2025年築城基地航空祭　《下り》　その3 ※無断転載・無断引用禁止

列車名
築城基地航

空祭

ソニック

15
普通

築城基地航

空祭

ソニック

17

築城基地航

空祭

築城基地航

空祭

ソニック

19

築城基地航

空祭
普通

ソニック

21

築城基地航

空祭

築城基地航

空祭

始発駅

時刻
・・

博多

10:20
・・ ・・

博多

11:00
・・ ・・

博多

11:20
・・ ・・

博多

12:00
・・ ・・

門司港 もじこう 発 ・・ || ・・ ・・ || ・・ ・・ || ・・ ・・ || ・・ ・・

小森江 こもりえ 発 ・・ || ・・ ・・ || ・・ ・・ || ・・ ・・ || ・・ ・・

門司 もじ 発 ・・ || ・・ ・・ || ・・ ・・ || ・・ ・・ || ・・ ・・

小倉発車番線 ＜1＞ ＜7＞ ＜1＞ ＜3＞ ＜7＞ ・・ ＜1＞ ＜7＞ ＜3＞ ＜1＞ ＜7＞ ・・ ・・

小倉 こくら 発 10:25 11:09 10:55 11:02 11:42 ・・ 11:29 12:09 11:48 11:54 12:42 ・・ ・・

西小倉 にしこくら 発 10:27 ↓ 10:57 11:04 ↓ ・・ 11:31 ↓ 11:50 11:56 ↓ ・・ ・・

南小倉 みなみこくら 発 10:30 ↓ 11:00 11:07 ↓ ・・ 11:34 ↓ 11:54 11:59 ↓ ・・ ・・

城野 じょうの 発 10:34 ↓ 11:03 11:18 ↓ ・・ 11:37 ↓ 11:57 12:03 ↓ ・・ ・・

阿部山公園 あべやまこうえん 発 10:37 ↓ 11:06 11:21 ↓ ・・ 11:40 ↓ 12:00 12:06 ↓ ・・ ・・

下曽根 しもそね 発 10:40 ↓ 11:10 11:24 ↓ ・・ 11:43 ↓ 12:03 12:09 ↓ ・・ ・・

朽網 くさみ 発 10:44 ↓ 11:13 11:28 ↓ ・・ 11:47 ↓ 12:07 12:13 ↓ ・・ ・・

苅田 かんだ 発 10:48 ↓ 11:22 11:32 ↓ 11:46 11:59 ↓ 12:11 12:22 ↓ ・・ ・・

小波瀬西工大前 おばせにしこうだいまえ 発 10:52 ↓ 11:27 11:35 ↓ 11:50 12:03 ↓ 12:15 12:27 ↓ ・・ ・・

行橋 ゆくはし 発 11:05 11:24 11:30 11:39 11:57 11:59 12:07 12:24 12:19 12:30 12:57 13:00 13:12

南行橋 みなみゆくはし 発 11:08 ↓ 11:33 11:41 ↓ 12:03 12:10 ↓ 12:22 12:33 ↓ 13:03 13:14

新田原 しんでんばる 発 11:11 ↓ 11:37 11:45 ↓ 12:06 12:13 ↓ 12:31 12:37 ↓ 13:07 13:18

築城 ついき 発 11:15 11:30 11:41 11:49 12:03 12:11 12:18 12:31 12:36 12:41 13:03 13:11 13:22

椎葉 しいだ 発 11:19 ↓ 11:44 11:52 ↓ 12:14 12:21 ↓ 12:39 12:44 ↓ 13:15 13:25

豊前松江 ぶぜんしょうえ 発 11:23 ↓ 11:48 11:57 ↓ 12:19 12:26 ↓ 12:44 12:48 ↓ 13:20 13:30

宇島 うのしま 発 11:27 11:37 11:52 12:00 ↓ 12:23 12:29 12:37 12:48 12:52 ↓ 13:23 13:33

三毛門 みけかど 発 11:30 ↓ 11:55 ・・ ↓ 12:26 ・・ ↓ ・・ 12:55 ↓ 13:27 ・・

吉富 よしとみ 発 11:33 ↓ 11:58 ・・ ↓ 12:29 ・・ ↓ ・・ 12:58 ↓ 13:30 ・・

中津 なかつ 着 11:36 11:42 12:01 ・・ 12:12 12:32 ・・ 12:42 ・・ 13:01 13:12 13:33 ・・

大分駅

到着時刻
・・ 12:36 ・・ ・・ 13:01 ・・ ・・ 13:37 ・・ ・・ 14:02 ・・ ・・

備考

©新幹線研究センター



【時刻表】2025年築城基地航空祭　《下り》　その4 ※無断転載・無断引用禁止

列車名
ソニック

23
普通

築城基地航

空祭

ソニック

25

築城基地航

空祭

築城基地航

空祭

ソニック

27

築城基地航

空祭
普通

築城基地航

空祭

ソニック

29

築城基地航

空祭

築城基地航

空祭

始発駅

時刻

博多

12:20
・・ ・・

博多

13:00
・・ ・・

博多

13:20
・・ ・・ ・・

博多

14:00
・・ ・・

門司港 もじこう 発 || ・・ ・・ || ・・ ・・ || ・・ ・・ ・・ || ・・ ・・

小森江 こもりえ 発 || ・・ ・・ || ・・ ・・ || ・・ ・・ ・・ || ・・ ・・

門司 もじ 発 || ・・ ・・ || ・・ ・・ || ・・ ・・ ・・ || ・・ ・・

小倉発車番線 ＜7＞ ＜1＞ ・・ ＜7＞ ・・ ・・ ＜7＞ ・・ ＜1＞ ・・ ＜7＞ ・・ ・・

小倉 こくら 発 13:09 12:54 ・・ 13:42 ・・ ・・ 14:09 ・・ 13:54 ・・ 14:42 ・・ ・・

西小倉 にしこくら 発 ↓ 12:56 ・・ ↓ ・・ ・・ ↓ ・・ 13:56 ・・ ↓ ・・ ・・

南小倉 みなみこくら 発 ↓ 13:00 ・・ ↓ ・・ ・・ ↓ ・・ 13:59 ・・ ↓ ・・ ・・

城野 じょうの 発 ↓ 13:03 ・・ ↓ ・・ ・・ ↓ ・・ 14:03 ・・ ↓ ・・ ・・

阿部山公園 あべやまこうえん 発 ↓ 13:06 ・・ ↓ ・・ ・・ ↓ ・・ 14:06 ・・ ↓ ・・ ・・

下曽根 しもそね 発 ↓ 13:09 ・・ ↓ ・・ ・・ ↓ ・・ 14:09 ・・ ↓ ・・ ・・

朽網 くさみ 発 ↓ 13:13 ・・ ↓ ・・ ・・ ↓ ・・ 14:13 ・・ ↓ ・・ ・・

苅田 かんだ 発 ↓ 13:23 ・・ ↓ ・・ ・・ ↓ 14:10 14:23 ・・ ↓ ・・ ・・

小波瀬西工大前 おばせにしこうだいまえ 発 ↓ 13:27 ・・ ↓ ・・ ・・ ↓ 14:14 14:27 ・・ ↓ ・・ ・・

行橋 ゆくはし 発 13:24 13:30 13:40 13:57 13:59 14:12 14:24 14:18 14:30 14:41 14:57 15:02 15:10

南行橋 みなみゆくはし 発 ↓ 13:33 13:43 ↓ 14:02 14:14 ↓ 14:21 14:33 14:44 ↓ 15:05 15:13

新田原 しんでんばる 発 ↓ 13:37 13:46 ↓ 14:06 14:18 ↓ 14:30 14:37 14:47 ↓ 15:08 15:16

築城 ついき 発 13:30 13:41 13:51 14:03 14:10 14:22 14:30 14:35 14:41 14:52 15:03 15:12 15:21

椎葉 しいだ 発 ↓ 13:44 13:54 ↓ 14:13 14:25 ↓ 14:38 14:44 14:55 ↓ 15:16 15:24

豊前松江 ぶぜんしょうえ 発 ↓ 13:48 13:59 ↓ 14:18 14:30 ↓ 14:43 14:48 15:00 ↓ 15:20 15:29

宇島 うのしま 発 13:38 13:52 14:03 ↓ 14:21 14:33 14:38 14:47 14:52 15:03 ↓ 15:24 15:32

三毛門 みけかど 発 ↓ 13:55 ・・ ↓ 14:24 ・・ ↓ 14:50 14:55 ・・ ↓ 15:27 ・・

吉富 よしとみ 発 ↓ 13:58 ・・ ↓ 14:27 ・・ ↓ 14:53 14:58 ・・ ↓ 15:30 ・・

中津 なかつ 着 13:42 14:01 ・・ 14:12 14:30 ・・ 14:42 14:56 15:01 ・・ 15:12 15:32 ・・

大分駅

到着時刻
14:38 ・・ ・・ 15:02 ・・ ・・ 15:36 ・・ ・・ ・・ 16:04 ・・ ・・

備考

©新幹線研究センター



【時刻表】2025年築城基地航空祭　《下り》　その5 ※無断転載・無断引用禁止

列車名
ソニック

31
普通

ソニック

33

築城基地航

空祭
普通

ソニック

35
普通

ソニック

73

ソニック

37
普通

ソニック

39
普通 ・・

始発駅

時刻

博多

14:20
・・

博多

15:00
・・ ・・

博多

15:20
・・ ・・

博多

16:00
・・

博多

16:20
・・ ・・

門司港 もじこう 発 || ・・ || ・・ ・・ || ・・ ・・ || ・・ || ・・ ・・

小森江 こもりえ 発 || ・・ || ・・ ・・ || ・・ ・・ || ・・ || ・・ ・・

門司 もじ 発 || ・・ || ・・ ・・ || ・・ ・・ || ・・ || ・・ ・・

小倉発車番線 ＜7＞ ＜3＞ ＜7＞ ・・ ＜2＞ ＜7＞ ＜2＞ ＜3＞ ＜7＞ ＜2＞ ＜7＞ ＜4＞ ・・

小倉 こくら 発 15:09 14:54 15:42 ・・ 15:36 16:09 15:54 16:31 16:43 16:25 17:10 16:55 ・・

西小倉 にしこくら 発 ↓ 14:56 ↓ ・・ 15:38 ↓ 15:56 ↓ ↓ 16:27 ↓ 16:57 ・・

南小倉 みなみこくら 発 ↓ 14:59 ↓ ・・ 15:41 ↓ 15:59 ↓ ↓ 16:31 ↓ 17:01 ・・

城野 じょうの 発 ↓ 15:03 ↓ ・・ 15:49 ↓ 16:02 ↓ ↓ 16:34 ↓ 17:04 ・・

阿部山公園 あべやまこうえん 発 ↓ 15:06 ↓ ・・ 15:52 ↓ 16:05 ↓ ↓ 16:38 ↓ 17:07 ・・

下曽根 しもそね 発 ↓ 15:09 ↓ ・・ 15:55 ↓ 16:09 ↓ ↓ 16:41 ↓ 17:10 ・・

朽網 くさみ 発 15:19 15:13 ↓ ・・ 15:59 ↓ 16:13 ↓ 16:53 16:45 ↓ 17:14 ・・

苅田 かんだ 発 ↓ 15:23 ↓ ・・ 16:03 ↓ 16:22 ↓ ↓ 16:57 ↓ 17:23 ・・

小波瀬西工大前 おばせにしこうだいまえ 発 ↓ 15:28 ↓ ・・ 16:06 ↓ 16:26 ↓ ↓ 17:01 ↓ 17:27 ・・

行橋 ゆくはし 発 15:26 15:31 15:57 16:00 16:10 16:25 16:30 16:48 16:59 17:05 17:25 17:30 ・・

南行橋 みなみゆくはし 発 ↓ 15:34 ↓ 16:03 16:12 ↓ 16:33 ↓ ↓ 17:08 ↓ 17:33 ・・

新田原 しんでんばる 発 ↓ 15:38 ↓ 16:07 16:16 ↓ 16:37 ↓ ↓ 17:11 ↓ 17:37 ・・

築城 ついき 発 15:33 15:42 16:04 16:11 16:20 16:31 16:41 16:56 17:06 17:15 17:31 17:41 ・・

椎葉 しいだ 発 ↓ 15:45 ↓ 16:15 16:23 ↓ 16:44 ↓ ↓ 17:19 ↓ 17:44 ・・

豊前松江 ぶぜんしょうえ 発 ↓ 15:49 ↓ 16:19 16:28 ↓ 16:48 ↓ ↓ 17:23 ↓ 17:48 ・・

宇島 うのしま 発 15:39 15:53 ↓ 16:23 16:31 16:38 16:52 ↓ ↓ 17:27 17:39 17:52 ・・

三毛門 みけかど 発 ↓ 15:56 ↓ ・・ 16:34 ↓ 16:55 ↓ ↓ 17:30 ↓ 17:55 ・・

吉富 よしとみ 発 ↓ 15:59 ↓ ・・ 16:37 ↓ 16:58 ↓ ↓ 17:33 ↓ 17:58 ・・

中津 なかつ 着 15:43 16:02 16:12 ・・ 16:40 16:43 17:01 17:04 17:15 17:36 17:43 18:01 ・・

大分駅

到着時刻
16:37 ・・ 17:01 ・・ ・・ 17:37 ・・ 18:00 18:05 ・・ 18:39 ・・ ・・

備考

©新幹線研究センター


